
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Конёвская средняя школа»

ПРИКАЗ

от 07 сентября 2023 года №228/01-12

Об организации работы родительского патруля

В целях совершенствования системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних, внедрения эффективных методов организации 
профилактической работы, обеспечения социально-правовой защиты детей, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу родительского патруля в МБОУ «Конёвская школа»
2. Назначить ответственным за обеспечение координации работы родительского 

патруля в МБОУ «Конёвская школа» Кокареву И.В. социального педагога школы
3. Утвердить Положение о родительском патруле МБОУ «Конёвская школа» 

(Приложение 1).
4. Утвердить состав родительского патруля на 2023/2024 учебный год (Приложение

5. Утвердить План работы родительского патруля на 2023/2024 учебный год 
(Приложение 3).

6. Утвердить График проведения рейдов родительского патруля на 2023- 2024 учебный 
год (Приложение 4).

2).

С приказом ознакомлен!

Директор школы JI.B. Лукина


